UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 425/SGDĐT-QLCL

V/v thông báo Cấu trúc định dạng

đề thi các môn thi Kỳ thi tuyển sinh vào

lớp 10 THPT tỉnh Hưng Yên

 năm học 2025-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 26 tháng 2 năm 2025

      Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học trực thuộc Sở.

 Căn cứ Quyết định số 316/QĐ-UBND ngày 12/02/2025 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thổng tỉnh Hưng

Yên năm học 2025-2026.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Cấu trúc  định dạng đề thi các môn thi Kỳ thi

tuyển sinh vào lớp 10 THPT tỉnh Hưng Yên năm học 2025-2026 (Phụ lục đính kèm).

Yêu cầu các trường THPT, trường PT có nhiều cấp học trực thuộc Sở GDĐT

thông tin đến cán bộ, giáo viên và học sinh nhà trường về Cấu trúc  định dạng đề thi;

Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các trường THCS, trường TH và

THCS trên địa bàn thực hiện nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2025-02-27T11:46:17+0700

		2025-02-28T14:36:26+0700

		2025-02-28T17:15:53+0700